
 
 

Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027,  

Tel: 08004488, info@ukt.al. 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                              Tiranë më ___/___/ 2023 

                                         

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Faks  08004488  

E-mail drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

Web-faqe info@ukt.al 

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: I.G 

E- mail   ilir.gavoci@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur-Punë” 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- REF-62159-03-10-2023 

 

4.Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: "Sistemim i përroit të hapur në rrugën:”Engjëll Mashi”, 

“Loni Ligori”, Yzberisht." 
 

5. Fondi limit: Fondi limit: 20,578,567 (njëzet  milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj kalendarike nga data 

e lidhjes së kontrates. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  28/03/2023   ora 09:00 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  28/03/2023   ora 09:00 
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